

תל-אביב

אלוני 76

דרך פ"ת 44

חיפה

ביאלק 17

ירושלים

בית יואל

יפו 33

המכון הישראלי לגרפיקה ושימועיות

פרטים והרשמה:
מ"8 בבוקר עד 8 בערב

דמי מנוי לשנה
בדאר אויר

העולם הזה

- לכל ארצות אירופה 45 ל"י
 - לרוב ארצות אפריקה ואסיה* 55 ל"י
 - לארצות-הברית וקנדה 65 ל"י
 - לארצות דרום-אמריקה 75 ל"י
 - לאוסטרליה 85 ל"י
- * למספר ארצות באסיה ואפריקה תעריף זר נבון יותר.

במדינה

דת

ואך על פי כן נוע לא תנועו!

נויות אלה הוא בדרך כלל, שר אנגלי, ה' קרוב לענייני ישראל. אלא שהשנה שרויה בריסניגה באוירה של ערב-בחירות, ומארגני הסעודה התגיגית העדיפו שלא לבחור ב' אישיות מפלגתית בריסית. זוהי הסיבה, כנראה, ששיגרה הזמנה לאדם ניסראלי: שר העבודה הישראלי, יגאל אלון.

אלון, שבמשך לימודיו באוכספורד, ולפני ניהם, השכיל להכיר אנגלים רבים ומינה גיהם, כיבד את שומעיו בצרור משפטים שונים. (אנחנו לא מצטערים שאינכם מצ' טעים שעזבתם את הארץ) החמיא לשמ' רנים וללייבור כאחד. אולם את גולת-הכותרת של ביקורו ראה בהזמנתו להרצות בציאתם האוס.

ההרצאות במוסד מכובד זה נחשבות לאת' גר אינטלקטואלי ופוליטי. אין העתונות מפרסמת דבר עליהן, אך ועד ציאתם האוס שומר לעצמו הזכות לפרסם את תוכנו ב' חוברות שהוא מוציא בקביעות. אלון, ש' הופיע עטור הילת מצביא צעיר ושר ב' ממשלה, דיבר על האפשרויות של חיסול הסיכסוך הישראלי-ערבי.

הוא הציג הצעות מפורטות, לפתרון ל' טוח'ארוך ולשלב-מערב. כאשר סיים את הרצאתו וענה לשאלות הנוכחים, חש כי היתה זו אחת ההזדמנויות הציבוריות המר-שימות והחשובות בחייו.

מחמאה וקוף כבה. למחרת שמח לקרוא בעתון יהודי כתבה ארוכה, בה נעטרו תשבחות על הרצאתו, אם כי לא הוזכר שם ציאתם האוס. אלא ש'קוף ה' כתבה היה במשפטה האחרון. שאל הכתב: "האם יגאל אלון מדבר כך גם בישראל על נושא זה?"

פירוש הדבר: שהשר הישראלי השמיע את דבריו היפים, רק כדי לסכר את אוזני שמעיו האנגלים וכי אינו מאמין בפתרונות שהוא עצמו הציג. שם הכתב הבחיר לאלון מדוע בא עקוף. היה זה גיון קמחי. עורך המידל איסט אובורבר, השבועון הבטחי-ניסטי המופיע בתמיכתו הישירה של שמעון פרס.

לקמחי חרה, כנראה, שמתנגדו העיקרי של פרס זכה להצלחה כה ניכרת בלונדון. מה עוד, שהצעות-השלום שהעלה אלון היו מנוגדות לרוח-ההתגרות שפרס וקמחי מסיי פים להו בקביעות, כל אימת שהם מדברים על ערבים.

אקדמאים

אזהרה!

בדרך כלל הם מסובכים את הגלגלים ה' חשובים ביותר של חיי המדינה. ביום שלי-שי זה הסתובבו בחוסר-מעשה, או הלכו לשמוע נאומים. 25 אלף רופאים, מהנדסים, מרצים, אנרגומים, פרופסורים, מורים ומש' פסנים נעדרו מעבודתם למשך יום אחד, כדי להזהיר את הממשלה כי אינם מרוצים. ואם לא יתקבלו דרישותיהם — יפתחו בשביתה כללית.

לאקדמאים השובתים היו ארבע דרישות עיקריות, שנגעו כולן לשכר. קראו להן "ביטול המלצות דו"ח הורוביץ", אך מאחורי השם החדש עמדה אותה תביעה ישנה: נוסנה של האקדמאים בישראל: לבטל את עקרון ההצמדה, שלפיו קשורים תנאי-עבד' דתם ושכרם בשכרם של יתר השכירים ב' מדינה. מכיון שכל היענות לדרישת ה' אקדמאים גררה, לפי עקרון ההצמדה, היענות אוטומטית לדרישות שכירים אחרים, לא הצליחו האקדמאים בשום מאבק מקצועי עד תום.

ועדת הורוביץ, בראשותו של נגיד בנק ישראל דויד הורוביץ, בחנה את בעיות ה' שכר של עובדי המדינה, המליצה לפני כשנה להכלילם בלוח-דירוג אחיד, על פי ניתוח-עיסוקים. עבור רוב סוגי השכירים, היה זה רעיון חיובי. לא כן לאקדמאים. **הנציגים הזומנו לשר.** את מאבקם סיבכה עובדה נוספת: בצד הארגונים ה' לוחמים, שהקימו ועד-תיאום להנהגת המאבק המקצועי, קיימים ארגונים שלא העזו להסר את מרות ההסתדרות.

ביום שני האחרון, ערב פרוץ השביתה, גרמה כפילות זו לכמה שעות של מתח גבוה. מזכיר ההסתדרות אהרו בקר זימן במשרדו את נציגי הארגונים ההסתדרותיים, לחץ עליהם לבטל את שביתה-האזהרה. ה' גנישה הסתיימה בצעריים, ללא תוצאות. אך נציגי הארגונים המיוחדו מיד לאחר מכן, קיבלו את הצעת-הפשרה: השביתה תיחדה, תמורת התחייבות הממשלה וההסתדרות לפתוח מיד במשאומתן, שיסוכם תוך שב-עיים.

(המשך בעמוד 14)

יחסי חוץ

הצעות השר

האגודה ליחסי ישראל-בריטניה נזהגת ל' חוג מדי שנה את יום הכרות בלפור, פטעור' דה חגיגות בלונדון. אורת-הכבוד בלונדון

SIMCA



1000



השנה אבל גדולה

המכונית שהצליחה ביותר בישראל

4 דלתות פחות

מ"11 אלף ל"י

דגם 1964 מסירה מידית

מכשירי תנועה בע"מ